
Řazení pohonů.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7781&fid=3

Řazení pohonů.

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7781&fid=3

Autor
motokollami

Publikováno: 07.02.2022 12:30:58

citace

Dobrý den Vážení přátelé. Jsem čerstvým vlastníkem CF Moto Gladiatora X520, Euro5,
na bílých značkách. Chci se zeptat v jakém řazení pohonů jezdíte na silnici. Z praxe !
Řadící páka na H, to je mi jasné ale pokud mám modré tlačítko na pravém řidítku
stlačené F-WD je zapnut zapnut přední pohon !! Je li modré tlačítko vyskočené 2WD- je
přední pohon vypnut. Je li červené R-WD stlačeno je zapnut zadní pohon. Je - li
současně sepnuto F-WD i R-WD je pohon na zadní i přední kola. Což asi na silnici není
nejlepší ! Z toho vyplývá logicky na silnici zadní pohon R-WD zatlačeno, 2WD
vyskočeno. !!! Jezdit pouze na přední řazení není možné !! Červené tlačítko R-LOCK
zamyká zadní diferenciál ! Je vhodné míti v tomto případě zařazeno F- WD. Třetí
tlačítko je kryté páčkou , ta lze odklopit pouze, když je zařazeno F - WD ! to znamená ,
že mám R - WD + F - WD a vlevo  F - LOCK uzamknu oba diferenciály.  Návod na
čtyřkolku mám, ale není pro mě dostatečně jasný a srozumitelný. Děkuji předem
zkušeným a vstřícným kolegům. Budu vděčný i za jiné praktické rady z provozu.          
  S pozdravem novo čtyřkolkař veterán 65 let, Miloš
mariodevil 08.02.2022 05:36:58

Je to jednoduché, bez zátěže na silnici vše rozpojeno. Na nezpevněný povrch a třeba
tahání vozíku uzamknout zadek. Před těžkým terénem či ve sněhu připnout předek.
Uzávěrka předního diferenciálu asi u tebe nebude potřeba, je používána pouze jako
vyprošťovací, když už to zadek ani předek nezvládá a navíc je to omezené použitím. To
je asi ve zkratce vše.
motokollami 08.02.2022 09:47:07

mariodevil> jasně tohle je mi jasné. To je i v návodu, problém mám co který čudlík
dělá v jaké poloze Červený dole podle mne předek. Modrý horní zadek . Žlutý pod
páčkou aretace všech kol . Jaké jsou kombinace pozic ?
mariodevil 09.02.2022 05:55:48

motokollami> F předek, R zadek, Lock uzávěrka. Kombinace 2WD nebo 4WD či 4WD
Lock.
motokollami 10.02.2022 14:27:03

Stránka 1/2
30.04.2023 23:46:58

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7781&fid=3


Řazení pohonů.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7781&fid=3

mariodevil> Díky už jsem odzkoušel.
Barborka1946 10.05.2022 12:46:01

Dobrý den, taky mám nový ještě nepřihlášený CF Moto Gladiátor X520, Euro5. Vše
funguje jak má ale řazení předek zadek přestal fungovat. Tím myslím ikonky nápravy
se přestali zobrazovat Funguje pouze zadní diferák modré tlačítko.Zobrazená pouze
zadní náprava bez křížku nebo z křížkem. Kdy je vypnutá a kdy zapnutá, křížek nebo
bez? Měl jsem Linhay 300 a na této jsem zatím laik. Dík za radu
mariodevil 11.05.2022 05:38:28

Barborka1946> Nechci být zlý, ale tohle bys měl řešit s prodejcem.
Barborka1946 11.05.2022 10:17:15

mariodevil> Dík už se řeší
Creativec17 30.04.2023 13:43:40

Dobrý den, prosím Vás, v čem byl problém? Stalo se mi dnes to samé. Děkuji za
odpověď.

Stránka 2/2
30.04.2023 23:46:58

Motorkáři.cz


